
Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

от «5» марта 2015года                                                                            № 5 

с.Алтайское 
 

      Об обслуживании  

и содержании дорог в районе  

     

 

   Руководствуясь законом Российской Федерации № 136 ФЗ от 27 мая 2014 

года, Соглашениями с администрациями сельских поселений Алтайского 

района Алтайского края, заслушав информацию председателя комитета по 

архитектуре, строительству, транспорту, связи, ЖКХ и дорожной 

деятельности О.Н.Мироновой, районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1.Информацию принять к сведению; 

2. Опубликовать решение и справку в районной газете «За изобилие» и на 

сайте Администрации района; 

3.Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя 

АРСД М.А. Могилевцев; 

4.О ходе исполнения решения заслушать в августе 2015года 

  

 

 

 

 

Глава Алтайского района                                           В.А. Симаков  


